
 

 

Prorektor kierujący Szkołą Nauk Ścisłych 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań  
tel. +48 61 829 40 58, fax +48 61 829 44 44 
michal.banaszak@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

UCHWAŁA NR 5/2025/2026 
Rady Szkoły Nauk Ścisłych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 
w sprawie powołania członków Komisji Konkursowej konkursu na stanowisko  

adiunkta na Wydziale Fizyki i Astronomii 
 Numer referencyjny: konkurs_60_FIZiASTRO_adiunkt_1_2025 

 
 

 
Na podstawie § 87 ust. 2 Statutu UAM, Rada Szkoły Nauk Ścisłych Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1 

Rada Szkoły Dziedzinowej Szkoły Nauk Ścisłych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza                               

w Poznaniu na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2025 r. powołała komisję konkursową w składzie: 

1. Prof. dr hab. Bartłomiej Graczykowski – przewodniczący 
2. Prof. UAM dr hab. Marcin Podsiadło z Wydziału Chemii – członek 
3. Prof. UAM dr hab. Tomasz Górecki z WMiI – członek 
4. Prof. UAM dr hab. Aneta Woźniak-Braszak – członek 
5. Prof. dr hab. Sławomir Breiter  – członek 
6. Prof. UAM dr hab. Michał Michałowski – członek 
7. Prof. UAM dr hab. Agnieszka Kryszczyńska – członek 
8. Dr Justyna Gołębiewska   ̶ członek 

 
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prof. dr hab. Michał Banaszak 


